

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Mikkelsen Holding Nibe ApS

Skomagergade 1, 9240 Nibe

CVR-nr. 31 05 90 11

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2025.

---

Marie Schødt Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mikkelsen Holding Nibe ApS Skomagergade 1 9240 Nibe  CVR-nr.: 31 05 90 11 Stiftet: 14. november 2007 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Marie Schødt Mikkelsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S, Thulebakken 34, 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Tandlæge Marie Mikkelsen ApS, Nibe

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Tandlæge Marie Mikkelsen ApS og evt andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.758 kr. mod -4.644 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292.557 kr. mod 532.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer stigende aktiviteter for regnskabsåret 2024/25, da der forventes stigende aktivitet i datterselskabet.





**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	905.572	998.141
Overført resultat	1.396.160	1.101.034
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.516.732</u></b>	<b><u>2.324.175</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.129	0
Selskabsskat	71.606	145.041
Anden gæld	6.499	6.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.234</u>	<u>151.540</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>168.234</u></b>	<b><u>151.540</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.684.966</u></b>	<b><u>2.475.715</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	612.603	1.054.416	114.000	1.906.019
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	385.538	46.618	100.000	532.156
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	998.141	1.101.034	100.000	2.324.175
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-92.569	295.126	90.000	292.557
	<b>125.000</b>	<b>905.572</b>	<b>1.396.160</b>	<b>90.000</b>	<b>2.516.732</b>


